DEMONSTRACKO DO RESULTADO - DRE
RECEITA OPERACIONAL BRUTA
Servigos Prestados
(- ) DEDUCOES DA RECEITA BRUTA
Cancelamentos de vendas
Impostos e Contribuicées Incidentes sobre Vendas
{ = ) RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
(-) CUSTOS DO SERVICO
{ =) RESULTADO OPERACIONAL BRUTO
(- ) DESPESAS OPERACIONAIS
Despesas Gerais Administrativas
Outras despesas
(-) DESPESAS FINANCEIRAS LiIQUIDAS
Despesas Financeiras
{-) Receitas Financeiras
OUTRAS RECEITAS E OUTRAS DESPESAS
Subvengbdes para Custeios
Subvencbes para Investimentos
Qutras Receitas Operacionais
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL S/ LUCRO
(-) PROVISAO PARA IRPJ E CSLL
Imposto de Renda PJ - IRPJ

Contribuigdo Social Sobre Lucro -CSLL

2024

2023

57.183.756,60
57.183.756,60
-4.713.099,07
0,00
-4,713.099,07
52.470.657,53
-100.521.207,68
-48.050.550,15
-55.108.465,24
-55.015.371,53
-93.093,71
-864.995,48
-1.875.924,27
1.010.928,79
100.183.598,50
65.946.118,35
34.231.846,19
5.633,96
-3.840.412,37

58.202.553,19
58.202.553,19
-7.706.998,33
0,00
-7.706.998,33
50.495.554,86
-80.806.217,82
-30.310.662,96
-47.196.583,01
-47.181.194,78
-15.388,23
2.049.767,88
-39.275,01
2.089.046,89
92.078.748,61
60.721.737,82
31.355.552,70
1.458,09
16.621.270,52

#( =) RESULTADO LiQUIDO DO EXERCICIO

-3.840.412,37

16.621.270,52

Lucros ou Prejuizos por Agdo

-7,68

33,24
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Presidente Wlagéﬁﬂl_nﬁhu:innais Diretor de Desenvolvimento de Sistemas
. CPF288.995.082-15.

CPF 066.166.902-53 CHF 696.305.182-87
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Malknquirn Juhior
Diretor|Adm. Financeiro
CPF 2p8.338.144-00

Luiz Carlos Heflerson G. de Oliveira
Diretor de Projetos Especiais
CPF 070.066.832-20




